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برنامه لیگ برتر

هفته بیست ودوم
پنجشنبه 16 اسفند

............. خیبر خرم آباد 18:45 گل گهرسیرجان
..................  استقلال خوزستان 19:00  سپاهان 

جمعه 17 اسفند
.................  پرسپولیس 18:45  چادرملو اردکان
............  مس رفسنجان 19:00  شمس آذر قزوین 
.......................  نساجی مازندران19:00  ملوان 
 آلومینیوم اراک .....................  ذوب آهن19:00

نامشخص
.....................................  هوادار  استقلال 
.........................................  تراکتور فولاد 

هفته بیست و سوم
پنجشنبه 23 اسفند

......................  شمس آذر قزوین :19:00 هوادار
نساجی مازندران.......................  سپاهان 19:00
................. چادرملو اردکان 19:15 خیبر خرم آباد

جمعه 24 اسفند
مس رفسنجان...........  استقلال خوزستان 18:45
..............................  ملوان 19:00 پرسپولیس 
..........................  آلومینیوم اراک 19:15 فولاد 

یکشنبه 26 اسفند
ذوب آهن..............................  استقلال 19:00
.......................  گل گهرسیرجان19:30 تراکتور

فوتبال ایران

مربی برزیلی مس رفسنجان:

 قدرت خودمان را باور داریم
مارکو اورلیو مربی برزیلی مس رفسنجان درباره 
شرایط تیمش می گوید: »بعد از آنکه سه تساوی 
پیاپی داشتیم به یک پیروزی ارزشمند رسیدیم. 
چادرملو از تیم های خوب لیگ برتر است و برتری 
مقابل این تیم به لحاظ روحی بیش از پیش ما را 
تقویت کرد و باعث شد تا در جدول رده بندی خود 
را بالا بکشیم و به رتبه سیزدهم برسیم.« آنها برای 
بازی با شمس آذر آماده می شوند: »بازی بسیار 
حساسی است و ما به ۳امتیاز آن نیاز داریم. تیم 
ما به آمادگی بالایی در هفته های اخیر رسیده 
و بسیار با انگیزه و متمرکز به زمین می رود. در 
این بازی مصدوم و محروم نداریم و امید زیادی 
به برتری دیگری داریم. با توجه به نتایجی که 
در هفته های اخیر گرفته ایم، به قدرت خود باور 
داریم و با استراتژی بسیار خوبی برابر شمس آذر 
قرار می گیریم تا برنده شویم. می دانیم حریف هم 
برای کسب پیروزی بازی می کند و با آگاهی از شرایط 

حریف به دنبال کسب ۳امتیاز هستیم.«

وقتی وی ای آر اصفهانی ها را شوکه کرد

ذوبی ها شاکی از بازی برده
تیم فوتبال ذوب آهن این هفته توانست مقابل 
فولاد خوزستان به پیروزی قاطع سه بر صفر 
دست پیدا کند. با این حال این برد گاندوها 
در خانه بدون حاشیه نبود. آنها کاملاً ناگهانی 
متوجه عدم استفاده از کمک داور ویدیویی در این 
بازی می شوند و با وجود پیروزی مقابل فولاد، به 
برخی تصمیمات داور معترض هستند. حمیدرضا 
بابایی، سرپرست ذوب آهن، اینطورحرف می زند: 
»یک بازی بسیار سنگین و خوبی را شاهد بودیم 
که با برد تیم ذوب آهن همراه شد. برای همه ما 
این سؤال مطرح است که چرا تا 24 ساعت قبل 
از این بازی وی ای آر در اصفهان بود و به این بهانه 
که باید به ورزشگاه دیگری برود و باز از جایی دیگر 
برای فولادشهر وی ای آر جایگزین می شود، همه ما 
را به شوک فرو برد.« او حرفهایش را اینطور ادامه 
می دهد: »وقتی از طرف باشگاه رایزنی کردیم 
متوجه شدیم دستگاه فولادشهر را برای بازی 
نساجی و شمس آذر قزوین برده اند. گویا گفته 
بودند آن بازی انتهای جدولی است و حساسیت 
بالایی دارد. آیا دیگر بازی ها حساسیت ندارد؟ این 
عیب فوتبال ماست که تعداد دستگاه وی ای آر در 
آن کم است، وگرنه تمام بازی ها باید با وی ای آر 
انجام شود تا اشتباهات داوری  به حداقل برسد.« 
هر چند ذوبی ها در رویارویی با یکی از مدعیان 
توانستند به سه امتیاز دست پیدا کنند، اما آنها 
هم از نبود وی ای آر و هم اشتباهات داوری شاکی 

هستند و البته برای آینده هم نگران.

جعفری: امسال تغییر پست داشتم
رضا جعفری وینگر ملوان درباره آمار کم گلزنی اش 
)2گل( نسبت به فصل گذشته می گوید: »هر سال 
شرایط خاص خودش را دارد. به هر حال امسال 
اینطور پیش رفت قصد ندارم موضوع را زیاد باز کنم 
و به آن بپردازم. من امسال به پست وینگر برگشتم 
و تغییر پست داشتم. فصل گذشته 9 گل زدم و 
امسال تلاش می کنم در 9 بازی باقیمانده به این 
آمار برسم.« او درباره بازی این هفته مقابل نساجی 
می گوید: »به هر حال من دو سال در تیم نساجی 
بازی کردم و از این تیم و قائمشهر خاطرات خوبی 
دارم. هواداران و مدیران تیم نساجی خیلی خوب و 
بامحبت هستند. در فوتبال حرفه ای اما جابه جایی 
و انتقال بازیکن ناگزیر است و پیش می آید. در کل 
باید بگویم این جایگاه برازنده نساجی نیست و 

امیدوارم از این شرایط خارج شود.«

مهدی رحمتی در طول بیست وچهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال، روزهای خوبی را 
سپری نکرده است. این سرمربی که 
البته از نظر جسمی هم شرایط خوبی 
در طول ماه های گذشته نداشته 
است، با هوادار نتوانست به جایی 
برسد و بین راه مجبور شد از این تیم 
جدا شود. هر چند مسئولان هوادار 
تا جای ممکن پای این سرمربی 
ایستادند اما با نتایجی که هوادار 
کسب کرد در نهایت همکاری آنها 
قطع شد. بعد از این جدایی رحمتی 
راهی قزوین شد و اتفاقاً با شمس آذر 

در یکی دو بازی نتایج خوبی کسب 
کرد که از جمله می توان به شکست 
تراکتور مدعی اشاره کرد که شمس آذر 
با رحمتی توانست سه امتیاز با ارزش 
مقابل تبریزی ها کسب کند. اما با 
ادامه بازی ها، شمس آذر هم تقریباً 
به روزگار هوادار دچار شد و در نهایت 
بعداز بازی هفته بیست ویکم، حالا 
شمس آذر فاصله ای با قعر جدول 
ندارد و در صورت اولین لغزش این تیم 
و البته کامیابی هوادار ممکن است 
جایگاه هوادار و شمس آذر قزوین 
عوض شود. شاگردان مهدی رحمتی 
در هفته بیست ودوم باید در قزوین به 
مصاف مس رفسنجان بروند که این 
بازی برای آنها بسیار حیاتی خواهد 
بود. شمس آذر که شروعی طوفانی 
با مهدی رحمتی در نیم فصل دوم 
داشت و توانسته بود استقلال را در 
استادیوم آزادی شکست دهد و در 

ادامه علیرغم ۱۰نفره شدن مقابل 
چادرملو برابر این حریف سختکوش 
به گل تساوی دست یابد و در عین 
شایستگی برای کسب پیروزی مقابل 
سپاهان در نهایت به تساوی رضایت 
داد. با این حال در چند هفته اخیر 
و در دیدارهای حساس برابر رقبای 
پایین جدول شرایط برای مهدی 
رحمتی طبق انتظار پیش نرفته است. 
آنها این هفته برای پایان دادن به این 
ماجرا به دنبال کسب نتیجه مطلوب 
مقابل مس رفسنجان هستند که در 
نیم فصل دوم با سیروس پورموسوی 
به نتایج درخشانی رسیده و از منطقه 
خطر تا حد زیادی خود را دور کرده 
از  به خوبی  که  است. شمس آذر 
اهمیت کسب نتیجه مطلوب در این 
جدال خانگی آگاه است، طی روزهای 
اخیر با حمایت ویژه ای از سوی 
هواداران قزوینی مواجه شده است. 

بازیکنان و اعضای تیم شمس آذر بعد 
از شکست مقابل نساجی قائمشهر 
از  در پیام هایی ضمن عذرخواهی 
هواداران این تیم، ابراز امیدواری 
کردند تا با حمایت دوباره هواداران 
طی دو بازی باقیمانده تا پایان سال 
برابر مس رفسنجان و هوادار تهران، 
به نتیجه مطلوب دست یافته و 
جایگاه مناسبی از آن خود کنند. 
موضوعی که مورد توجه هواداران 
خونگرم و متعصب قزوینی نیز قرار 
گرفته و آنها با علم به اهمیت دیدار 
با مس رفسنجان و حفظ تیم در لیگ 
برتر، با ایجاد کمپینی ۱۰هزار نفره، 
حمایت کامل خود را از سبزپوشان 
اعلام کرده و قصد دارند با حضور در 
استادیوم در این بازی، جوی پرشور 
برای کسب نتیجه تیم شان شکل 
داده و امیدواری برای حفظ تیم را 
افزایش دهند. شمس آذر اکنون 

با اختلاف یک امتیازی از نساجی 
قائمشهر در رتبه پانزدهم جدول 
این در حالی  جا گرفته است و 
است که نتایج این هفته می تواند 
زیادی در سرنوشت تیم ها  سهم 
در پایان فصل شکل دهد. درحال 
حاضر شمس آذر با ۱۸امتیاز رتبه 
پانزدهم را در اختیار دارد و نساجی با 
۱۹امتیاز، مس رفسنجان با ۲۲امتیاز، 
استقلال خوزستان و خیبر خرم آباد با 
۲۳امتیاز از جمله گزینه های در خطر 

سقوط هستند. برد خانگی این هفته 
شمس آذر برابر مس رفسنجان، آنها 
را در شرایطی که استقلال خوزستان 
که این روزها با جدایی سرمربی اش 
به مقصد استقلال شرایط بحرانی را 
دنبال می کند، در یک قدمی آبی های 
خوزستانی قرار خواهد داد و جدول 
را در انتهای آن با پیچیدگی و شرایط 
خاصی همراه خواهد کرد و تعدد 
گزینه های سقوط و رقابت سنگین در 
این بخش را به همراه خواهد داشت.

اعضای تیم استقلال خوزستان درحالی 
اهواز را به مقصد اصفهان ترک کردند که 
به خاطر مشکلات مالی شدید این باشگاه 
و عدم پرداخت مطالبات، نتوانستند برای 
بازیکنان خود پرواز بگیرند و آنها را با 
اتوبوس راهی بازی سپاهان کردند که 

اتفاق عجیبی بود.
وضعیت  و  مطالبات  پرداخت  عدم 
نامناسب مالی باشگاه استقلال خوزستان 
که موجب ترک این تیم توسط میودراگ 
بوژوویچ شد، حالا اعتراض بازیکنان 
را هم به دنبال داشته و آنها که تا 
کنون 40درصد از قراردادشان را دریافت 

کرده اند، از وضعیت موجود بشدت 
گلایه دارند و امروز هم با اتوبوس راهی 
اصفهان شدند تا حدود 10ساعت در 
مسیر باشند. اما تیوی بیفوما، ستاره 
استقلال خوزستان بشدت نسبت به این 
موضوع و عدم حمایت و ایجاد شرایط 
مناسب برای تیمش گلایه داشته و تأکید 
کرده به خاطر افت بدنی و کیفی خود 
حاضر نیست با اتوبوس مسیر طولانی 
تا اصفهان را برود و فقط با پرواز به این 

شهر می رود.
حالا در صورتی که باشگاه استقلال 
خوزستان بخواهد بیفوما را در بازی روز 

پنجشنبه مقابل سپاهان در اختیار داشته 
باشد، مجبور است برای این بازیکن 

پرواز بگیرد و او را راهی اصفهان کند.
فوتبال  تیم  مدیر  حاجی پور  ز  البر
استقلال خوستان درباره علت سفر 
زمینی تیم به اصفهان می گوید: »اکنون 
با اتوبوس و در شرایطی خوب، برای بازی 
روز پنجشنبه با سپاهان راهی اصفهان 
هستیم و مشکلی هم وجود ندارد. البته 
باشگاه برای خرید بلیت پرواز اقدام کرد، 
ولی برای امروز نتوانستند بلیت عادی 
خریداری کنند و به دنبال پرواز چارتر هم 
بودیم که بازهم مهیا نشد.« او در پاسخ 

به این سؤال که گفته می شود بیفوما در 
اعتراض به سفر زمینی تیم به اصفهان، 
تیم را همراهی نکرده و قهر کرده این طور 
می گوید: »این موضوع صحت ندارد و 
بیفوما و هر بازیکنی که باید با ما باشد، 
همراه تیم هستند. حتی می توانید با 
تماس تصویری از حضور بیفوما همراه تیم 
مطمئن شوید. تنها مشکل ما این است 
که سه بازیکنی که همیشه در بازی ها 
همراه مان بودند به دلیل محرومیت 
در این بازی همراه تیم نیستند. ضمن 
اینکه بحیرایی مثل هفته های گذشته، 

همچنان مصدوم است.«

تدارک قزوینی ها برای بازی با مس رفسنجان با طعم عذرخواهی

رحمتی نمی خواهد قعرنشین باشد

روزی که سعید اخباری با چادرملو اردکان از 
رقابت های لیگ دسته اول فوتبال کشورمان 
به بالاترین سطح فوتبال رسید، شاید 
خیلی ها فکر می کردند این تیم نمی تواند 
دوام زیادی در این رقابت ها داشته باشد و 
خیلی زود به قعر جدول خواهد رفت و در 
نهایت باز هم به مسابقات لیگ دسته اول 
برخواهد گشت. اما حالا این تیم در پایان 
هفته بیستم ویکم لیگ برتر، با قرار گرفتن 

در جایگاه هشتم و بالاتر از تیم های مثل 
استقلال، آلومینیوم و... نشان داده که به 
اهدافی بالاتر از بقا در لیگ برتر فکر می کند و 
حداقل حالاحالاها باید لیگ برتر خود را برای 

میزبانی از این تیم آماده کند.
 شاگردان اخباری بازی ها را خوب شروع 
کردند و توانستند نگاه ها را به خودشان 
جلب کنند، اما از هفته یازدهم چادرملو در 
رویارویی با حریفان عملکرد ضعیفی داشت 
و سقوط در جدول رده بندی آغاز شد. با 
این وجود در هفته های اخیر این تیم دو 
برد خانگی و دو تساوی بیرون از خانه و 
یک باخت بیرون از خانه کسب کرد، تا با 
هدایت اخباری، چادرملو باز هم در جدول 
رده بندی بالا برود. شاید به جرأت بتوان 
گفت که چادرملو هم از آن تیم هایی است 

که به راحتی در خانه اش باخت نمی دهد 
و این درحالی است که این تیم در هفته 
بیست ودوم لیگ برتر باید در خانه خودش 
به مصاف پرسپولیس برود. چادرملو در بازی 
اخیر خود مقابل مس رفسنجان بازنده از 
زمین خارج شد اما بازی شاگردان اخباری 
نشان داد که آنها می توانند بر هر حریفی غلبه 
کنند و در بازی مقابل مس هم با یک ارسال 
مستقیم و با بدشانسی گل را دریافت کردند و 
از طرف دیگر نمایش بسیار خوب حامد لک، 
مهاجمان چادرملو و حملات مداوم آنها را 
ناکام گذاشت تا در نهایت این تیم بیرون از 
خانه بازنده شود. تیم یزدی ها حالا در هفته 
بیست ودوم در خانه خودش باید به مصاف 
یکی از مدعیان برود که اتفاقاً با روحیه بالا 
و برد در دربی پایتخت در میدان حاضر خواهد 

شد. شاید بتوان گفت در این بازی با همه 
افت و خیزهای این تیم، عیار اخباری و تیمش 
مشخص خواهد شد و اگر آنها در این دیدار 
موفق به کسب نتیجه مطلوب شوند، می توان 

پیش بینی کرد که آنها در لیگ برتر فوتبال 
کشورمان به یک تیم ماندگار تبدیل 

خواهند شد. آنها در بازی رفت 
و در ثانیه های پایانی با گل 

گولسیانی مغلوب حریف 
قدرتمند خود شدند 

و حالا به دنبال 
کسب امتیاز 
از این بازی 
نگی  خا

. هستند

به نظر می رسد گزینه های مربیگری 
شهرراز به دلیل جایگاه متزلزل 
این تیم در پایین جدول حاضر به 
قبول مسئولیت آن نمی شوند. آرش 
فریدونی مالک باشگاه می گوید: 
»مذاکره با مربیان برای پذیرفتن 
هدایت این تیم نتیجه نداشته چون 
هیچ کدام از آنها حاضر به تضمین 

بقای تیم ما در مسابقات لیگ یک 
نیستند. صحبت مربیان این است 
که نمی شود تیم را در لیگ یک 
نگه داشت. می گویند تلاش مان را 
می کنیم اما بعید است بتوان این تیم 
را حفظ کرد. اما یکی از شروط اصلی 
ما برای سپردن هدایت شهرراز، این 
است که بقا را تضمین کنند. با برخی 

مربیان به صورت تلفنی و یا حضوری 
مذاکره کرده ایم اما آنها بدون قید 
و شرط، قراردادشان را می خواهند و 
حاضر نیستند بندی به عنوان جریمه 
در قراردادشان وجود داشته باشد.« 
او خبر انتقال احتمالی امتیاز تیمش 
به استان کهگیلویه و بویراحمد را 
در  »صحبت هایی  می کند:  تأیید 
این ارتباط انجام شده اما این تیم 
فعلاً متعلق به شهر شیراز است. 
و  میزان رسیدگی  به  همه چیز 
کمک از سوی مسئولان به این تیم 
بستگی دارد، اگر تیم را بخواهند در 
شیراز می ماند. قطعاً مسئولان باید 
مجوز این مسأله را صادر کنند؛ ما 
به تنهایی نمی توانیم تیم را منتقل 
کنیم اما به عنوان مالک، می توانیم 
کار را ادامه ندهیم؛ قطعاً تعامل هایی 
خواهیم داشت تا مسیر باشگاه ادامه 
پیدا کند اما اگر این اتفاق نیفتد، 
تلاش می کنیم تیم را از استان خارج 

» . کنیم

محمدجواد محمدی که از نیم فصل 
دوم به تیم خیبر اضافه شده درباره 
شرایط شان می گوید: »خدا را شاکریم 
که توانستیم سه بازی خانگی را ببریم 
و خوشحال شان کنیم. فکر می کنم 
خیبر از لحاظ فنی یکی از باکیفیت ترین 
تیم های لیگ است. خوشحالم که 
توانستم در بازی اول و دوم خوب کار کنم 

و گل بزنم. من بیشتر به فکر امتیازگیری 
تیم هستم و برای موفقیت تیم تلاش 
می کنم. خداراشکر درحال حاضر تیم 
در جایگاهی است که می توانیم اعتماد 
به  نفس داشته باشیم.من می توانم این 
قول را به هواداران بدهم که تیم با این 
کیفیت فنی فوق العاده  در پایان فصل 
جایگاه بسیار خوبی خواهد داشت. 

من فکر می  کنم خیبر با این کیفیت 
فنی، می توانست در رتبه پنجم یا ششم 
جدول باشد، ولی نمی دانم در نیم فصل 
اول چه اتفاقاتی افتاد. با این حال 
قطعاً تمام تمرکزمان را می گذاریم که 
آخر فصل تیم را تک رقمی کنیم.یکی 
از عوامل اصلی بردهای خانگی مان، 
هواداران  ما  بوده اند.  هواداران 
فوق العاده  خوبی داریم و جو بسیار 
خوبی در استادیوم حاکم است. قطعاً 
هر بازیکنی در این جو بازی کند، برایش 
خوشایند و خوشحال کننده است. من 
در این 3-4 بازی که در خرم آباد انجام 
داده ام، جو خارق العاده ای را تجربه 
کرده ام. او درباره بازی پیش رو مقابل 
گل گهر می گوید: »گل گهر یک تیم خیلی 
خوب است که از لحاظ هزینه و امکانات 
شرایط فوق العاده ای دارد، اما قطعاً ما 
برای سه امتیاز وارد بازی می شویم و 
ان شاءالله با لطف خدا و توان بچه ها و 
دانش کادرفنی با سه امتیاز از سیرجان 

برمی گردیم.«

محمدی: هر بازیکنی عاشق جو خیبر می شودسریال بلاتکلیفی شهرراز در لیگ یک

یزدی ها به جایگاه بهتر فکر می کنند

اخباری،کارتالراآچمزمیکند؟!
گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

محصول فولاد، عصای دست اخباری
یکی از مهره های کلیدی چادرملو در مصاف با 
پرسپولیس بدون شک هادی حبیبی نژاد خواهد 

. د بو
 این بازیکن زهردار و خطرناک که یکی از تأثیرگذارترین 
بازیکنان این فصل تیمش محسوب می شود، پس از 
درخشش خیره کننده مقابل استقلال خوزستان، 
حالا فرصتی دیگر دارد تا توانایی های خود را برابر تیم 
قدرتمند پرسپولیس نیز به نمایش بگذارد. عملکرد 
خوب او مقابل سرخپوشان پایتخت نشان داد او 
می تواند نقش مهمی در نتیجه این دیدار داشته 

باشد و به تیمش برای کسب امتیاز کمک کند.
 حبیبی نژاد که فصل گذشته یکی از ارکان اصلی 
صعود چادرملو به لیگ برتر بود، در این فصل نیز 
عملکردی قابل قبول داشته است. او تا اینجای فصل 
پنج بار گلزنی کرده و شش پاس گل داده است. این 
هافبک هجومی با زدن گل های سه امتیازی برابر 
نساجی، مس رفسنجان و هوادار و ارسال پاس 
گل های تعیین کننده مقابل ملوان و استقلال 
خوزستان، تأثیر زیادی در موفقیت های تیمش داشته 
است. او همچنین در برابر تیم های شمس آذر، فولاد و 

سپاهان پاس گل داده و در جام حذفی نیز موفق به 
گلزنی برابر ملوان شده است. محصول آکادمی فولاد 
که به یکی از مهره های اثرگذار چادرملو در این فصل 
تبدیل شده، برای دیدار حساس برابر پرسپولیس 

انگیزه ویژه ای دارد.
 حالا باید دید آیا حبیبی نژاد می تواند درخشش 
خود را مقابل پرسپولیس نیز تکرار کند و روند مثبت 
خود را ادامه دهد یا خیر. بدون شک عملکرد او 
می تواند یکی از عوامل تعیین کننده در این مسابقه 

. شد با
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تکذیب قهر بیفوما

تصویری با او صحبت کنید


